OHEBHU U3BELLUTAJ

Edit
NMpomeT cpeacraBa

Byuetcku pauyH: 840-782661-30
Crtane npeTxoaHor gaHa:

N3Bop cpencrasa
CpeactBa 3a pag Nnata
CpencrtBa 3a npeBo3
MaTtepwujan 3a gujanuay
JlekoBu 3a gujanusy
EHepreHTn

JlekoBu

JlekoBu ca L nucte
CpeacTBa 3a ucxpany

KpB 1 nabunHu npogyktvn og Kpsu

CpepncrtBa 3a caHUTETCKM U nabopaTtopujckn maTepujan

OcTtanu matepujanHu TPOLLKOBY YnraTta nasapa

Cpeqnctea 3a HBanuae
YKynHO:

Crame cpeacTtaBa Ha AaH:

Mpunwne
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
550,00
0,00
550,00

Oatym: 04.08.2020

108.896,65
Wcnnate
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
81.464,00
81.464,00
27.982,65
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